
令和 5年（2023年）10月 11日 

 各まちづくり協議会代表者様 

宝塚市 市民交流部 きずなづくり室 

市民協働推進課長 新城 和弘 

 

まちづくり協議会会計担当者会の開催について（ご案内） 

 

平素は、本市の協働のまちづくりへのご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

標記の件につきまして、以下のとおり実施させていただきますので、ご案内いたします。 

お忙しいところ恐れ入りますが、ご参加をお願いいたします。 

 

１ 目的 

まちづくり協議会会計事務の円滑な執行と負担の軽減を図るため 

 

２ 開催日時・場所 

【開催日 A】令和 5年（2023年）12月 13日（水） 14：00～16：00 

      ＠宝塚市立中央公民館 ホール（宝塚市末広町３番５３号） 

【開催日 B】令和 5年（2023年）12月 17日（日）10：00～12：00 

      ＠宝塚市役所第 2庁舎会議室 A・B（宝塚市東洋町１番１号） 

※ 開催日 A・Bともに同内容で実施しますので、どちらか一方にのみご参加ください。 

※ 12月 13日（水）は第 2水曜日のため、通常は代表者交流会の開催となりますが、会計担当者

会に変更します。よって、12月のまちづくり協議会代表者交流会はお休みとなります。 

 

３ 参加者 

会計担当者や代表者など各まちづくり協議会から 1~2名程度 

※ 最終的な出席者について【令和 5 年（2023 年）11 月 17 日（金）】までに市民協働推進課へ別

添「【回答様式】令和 5年度まちづくり協議会会計担当者会 出席者確認」でご報告いただきます

ようよろしくお願いいたします。 

 

４ 内容（予定） 

（1）まちづくり協議会同士の情報・意見交換 

（2）R4年度会計担当者会でのご意見を受けての対応案の説明 

（3）(2)についての意見交換 

 

５ 担当・問い合わせ先 

  市民協働推進課 岡田・押川 

TEL：0797-77-2051    E-mail :m-takarazuka0004@city.takarazuka.lg.jp 


